 CORTAFIAMBRES Ø 250 MM  MEAT SLICER Ø 250 MM
- Carcasa de aluminio anodizado
- Transmisión por correa
- Afilador de cuchilla incorporado
- Cortadora de gravedad
- Cuchilla: Ø 250 mm
- Longitud de corte: 195 mm
- Altura de corte: 140 mm
- Espesor de corte: 0,2 - 15,5 mm
- Frecuencia: 50/60Hz
- Potencia: 240 W / 230 V
- Dimensiones: L 460 x P 450 x A 380 mm
- Peso: 15,20 kg
- Body in adonized aluminium
- Belt system
- Whetstone
- Tilted blade
- Blade : Ø 250 mm
- Cutting length : 195 mm
- Cutting height : 140 mm
- Slice thickness : 0,2 to 15,5 mm
- Power : 240 W / 230 V
- Dimensions : W 460 x D 450 x H 380 mm
- Weight : 15,20 Kg
 Referencia del artículo : CTJ250BF
EAN : 3611630076357
Article reference : CTJ250BF
EAN : 3611630076357
26/07/2024 Estos datos se pueden cambiar sin más información | These datas can be changed without further information.